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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

21.2.2021

Naisten SM-karsintasarja

Jyske

Helsinki

0
14:00
15:45

Laitilan jäähalli

2901

Päävalmentaja Kuusisto Marlena
Valmentaja Niemikko Petri
Joukkueenjohtaja Kiviö Juha
Huoltaja Heikola Satu
Huoltaja Virtanen Jaska

Päävalmentaja Sundell Nina
Valmentaja Ahokas Petra
Valmentaja Passila Mika
Joukkueenjohtaja Kumpulainen Juha
MaalivahtivalmentajaJuusela Tuomas
Huoltaja Rytkönen Mona

3 Elo Fanni C 1 12
5 Elo Maria
11 Hellsten Ella A 22 |
12 Kiiski Tessa
15 Antola Eveliina
16 Ropanen Hanna A
17 Laine Ellisofia |
19 Lehtelä Susanna ||
21 Routi Josefina
23 Lemmetti Lotta
26 Niskanen Jenny

35

35 Arvo Karolina

42

27

7
11
3
6
0

15:00
15:00
15:00
14:30

59:30

42 Perkkola Maria

49 Säynäväjärvi Siiri
65 Silokivi Helmi
91 Tapani Teresa 2 13

5 Kosunen Karola 11
7 Hämäläinen Taru
8 Juusela Milla |
9 Kosunen Kia 11
10 Andersson Vivica 11
11 Hakonen Veera 11
13 Numminen Ella C
14 Lonka Meeri
20 Laivuori Helmi 1 12
22 Passila Moona A 11
24 Korhonen Sanni-Maria A ||
33 Erkkilä Kia

34

29

10
12
5
2
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

34 Kauremaa Heidi

45 Hakkarainen Jenna 11

50

50 Tuomanen Emma

66 Tiihonen Minka 11

Tuusa Pauliina

Kuusisto Oona

 

0 0
0 2
1 1
2 1

3 4

8 2 13 13:24 15:241 17:23 5 10
2 21:53 20 9

17 2 13 25:59 27:59

24 2 9 26:50 28:50

1 30:27 91 11

38:32

3 38:32 45 11 22

19 2 9 40:01 42:01
19 2 8 43:55 45:55

24 2 9 45:00 47:00
4 47:09 66 20

2 48:30 3 91 11

51:28

11 2 9 51:28 53:28
3 53:39 91 3

-

-

-
-

-


